Principali partner di un paese in serie storica (Esportazioni - Valori) vaiori in migriaia ai dor1ars

Periodo riferimento

Prodotto: Tutti i prodottiTutti i prodotti

Paese Dichiarante: Portogallo

Spagna
Francia
Germania
Regno Unito
Stati Uniti
Italia

Paesi Bassi
Belgio
Angola
Brasile
Polonia
Svizzera
Marocco
Svezia

Altri paesi n.d.
Cina
Turchia
Romania
Danimarca
Repubblica ceca
MONDO

Fonte: elaborazioni ICE su dati ONU-COMTRADE

Anno di riferimento: 2020

Prodotto: Tutti i prodottiTutti i prodotti
Paese Dichiarante: Portogallo

2011

14.615.396
7.065.362
7.969.596
2.976.827
2.069.540

2.130.493
2.296.796
1.849.314
3.245.086

811.040
553.689
513.515
538.295
601.902
1.662.754
549.534
417.935
323.993
365.159
384.480
58.928.859

2012

13.128.921
6.906.721
7.172.339
3.083.198
2.399.276

2.157.063
2.435.994
1.822.207
3.855.416

873.531
518.158
516.499
592.047
597.479
1.653.884
1.001.356
457.362
337.140
397.358
419.526
58.374.817

2013

14.834.684
7.295.390
7.305.215
3.453.904
2.653.414

2.069.965
2.508.023
1.776.633
4.132.991

981.099
586.032
556.771
972.583
586.125
.623.316
873.060
506.002
401.315
421.352
380.317
62.738.780

-

2014

15.068.107
7.485.621
7.479.054
3.888.238
2.803.235

2.079.209
2.544.199
1.729.703
4.216.514

848.792

617.611

570.482

786.646

619.945

533.249

.114.026

536.007
363.927
407.781
425.581
63.975.343

=

2015

13.831.306
6.707.014
6.531.706
3.715.362
2.848.251

1.766.375
2.213.046
1.262.869
2.330.560

631.179
613.667
508.825
757.174
453.238
1.018.662
930.484
402.830
322.016
334.925
342.759
55.300.241

2016

14.567.161
7.008.230
6.481.146
3.917.423
2.728.367

1.914.920
2.073.983
1.347.919
1.663.004

596.206
637.027
591.983
789.847
530.854
792.516
748.948
467.668
430.555
371.588
326.390
55.668.301

2017

15.670.462
7.776.950
7.041.081
4.116.787
3.213.040

2.200.567
2.491.408
1.444.963
2.020.138
1.066.218

711.627
655.304
825.073
564.689
1.110.533
951.838
438.874
443.334
405.157
382.815
62.161.029

2018

18.733.962
9.430.731
8.511.208
4.711.797
3.660.781

3.152.511
2.821.295
1.733.710
1.927.909
1.083.984

978.144
735.946
871.423
747.252
1.606.234
845.853
555.338
523.702
535.414
457.172
74.122.920

2019

16.582.015
8.672.150
8.040.833
4.062.653
3.399.183

3.003.654
2.620.844
1.533.895
1.386.916

840.678
874.505
697.151
801.253
665.213
1.434.507
673.894
622.285
495.914
515.116
440.063
67.048.242

2020

14.471.237
7.716.892
6.325.596
3.280.696
2.741.662

2.485.582
2.058.876
1.308.448

928.749
802.898
793.193
707.864
689.691
650.652
637.088
631.262
612.045
522.760
490.940
426.193
56.243.678
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ITALIAN TRADE AGENCY
ICE - AGENZIA



